Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 49 г.Томска

ПРИКАЗ

« 24 » ноября 2020 г. № 234

Об усилении мер безопасности
в МБОУ СОШ №49 г. Томска
в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

На основании письма Департамента образования администрации Города Томска № 0 1 -
22/4995 от 23.1 1.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принимать (допускать) в школу обучающихся, которые были определены как
контактные с заболевшими новой короновирусной инфекцией COVID-19 и переведены на
дистанционное обучение, только при наличии справки от врача-педиатора.

2. В классах, где были выявлены обучающиеся, заболевшие короновирусной инфекцией
COVID-19, осуществлять термометрию дважды в день.

3. Возложить ответственность за прием обучающихся, которые были определены как
контактные с заболевшими новой короновирусной инфекцией COVID-19 и переведены на
дистанционное обучение, и контроль за наличием справок от врача-педиатора на классных
руководителей 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа остав

Директор школы